
Obec Dolní Moravice, ičo 00295957 KEO4 1.10.0 UROO6

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č 412022
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Změna závazných ukazatelů

Příjmy

Par Pol Nst

0000 XXXX Xxx

2321 XXXX xxx

3632 XXXX xxx

6310 XXXX xxx

Par Pol Nst

3322 XXXX XXX

3326 XXXX Xxx

3631 XXXX XXX

3639 xxxx xxx
3745 xxxx xxx

6171 xxxx xxx

Původní

10 880 180,00

8 400,00

1 000,00

3 000,00

10 892 580,00

Původní

0,00

150 000,00

80 000,00

188 000,00

1 018 000,00

3 442 000,00

4 878 000,00

Změna

402 201,00

25 000,00

1 000,00

60 000,00

438 201,00

Změna

900 000,00

10 000,00

50 000,00

400 000,00

22 900,00

19 400,00

3 402 300,00

2

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 20.1.17

Zpraco 1: Libuše Růžičková dne: 03.05.2022

Na zasedání dne: 20.04.2022

ZcE23

Zdr Uz Oľg Akce

X XXXXX XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXX

X xxxxx xxxxx xxxxx

Po změně Název

11 282 381,00 Bez paragrafu

33 400,00 Odvádění a čištění jVDlQ T1‘
2 000,00 Pohřebnictví

63 000,00 Obecné příjmy a výdaje z

Příjmy celkem

Výdaje

11 380 781,00

Zdr Liz Oľg Akce

xxxxx xxxxx xxxxx

X XXXXX xxxxx xxxxx

X xxxxx xxxxx xxxxx

X XXXXX XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXX

Výdaje celkem

Po změně Název

2 900 000,00 Zachování a obnova I/ TV
160 000,00 Pořízení,zachovánf I7tZkJ-f

130 000,00 Veřejné osvětlení

588 000,00 Komunální služby a

1 040 900,00 Péče o vzhled obcí a

3 461 400,00 Činnost místní správy

8 280 300,00

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz Org Akce Původní Změna Po změně Název

0000 8XXX XXX X XXXXX xxxxx xxxxx 1 198 170,00 2 914 099,00 4 112 269,00 FINANCOVÁNÍ

Financování celkem 1 198 170,00 2 914 099,00 4 112 269,00
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